
 

  
Základní škola a mateřská škola Chraštice                                                         2023/2024 

  

 

NABÍDKA PRO VOLNÝ ČAS DĚTÍ: 
 

Školní družina - pravidelná docházka (dle přihlášky) 
 Činnost SD Vychovatelka  Den Provoz ŠD Kde 

1. Ranní družina - ve škole 
(odpočinkové, relaxační, výtvarné činnosti, četba, 
poslech hudby, aj.) 
 

Vychovatelky ŠD Po - Pá
 6.15-7.45 ZŠ 

 

2. KOPRETINY - 1. oddělení ŠD  

(výtvarné, sportovní, herní činnosti, vycházky do 
lesa, dětské hřiště aj.) 

M. Vávrová 
775 406 048 

Po - Pá   11.30-15.30 Podkroví 
MŠ 

3. SLUNÍČKO - 2. oddělení ŠD  

(výtvarné, sportovní, herní činnosti, vycházky do 

lesa, dětské hřiště aj.) 

M. Vogeltanzová 
775 342 882 

Po - Pá
 11.30-15.00 ZŠ 

4. HVĚZDY - 3. oddělení ŠD 
(výtvarné, sportovní, herní činnosti, vycházky do 

lesa, dětské hřiště aj.) 

T. Pacovská 
771 156 136 

Po - Pá
 11.30-15.30 ZŠ 

5. DUHA - 4. oddělení ŠD 
(výtvarné, sportovní, herní činnosti, vycházky do 
lesa, dětské hřiště aj.) 

R. Sklenářová 
777 929 873 

Po - Pá 11.30-15.00 ZŠ 

6. Odpolední družina - ve škole 
(sportovní, pohybové, herní činnosti, hry na dětském 
hřišti aj.) 

Vychovatelky ŠD Po - Pá
 15.30-16.15 ZŠ 

 

 

Školní klub - pravidelná docházka (dle přihlášky) 
 Činnost SD Vychovatelk

a 
 Den Provoz ŠK Kde 

 1. Ranní klub - ve škole 
(odpočinkové, činnosti, četba, poslech hudby, aj.) 

Vychovatelky 
ŠK 

Po - Pá
 7.00-7.30 

 

ZŠ 

 

 2. Výtvarné činnosti, skládání puzzle  R. Sklenářová Pondělí   9.25-9.55 hudebna 

3. Šipky – přesnost, rychlost, orientace    J. Kocíková 
 

 Úterý
 9.25-9.55 Chodba 

v podkro

ví ZŠ 

4. Karaoke – texty písní, youtube videoklipy 
 

   M. Hrzalová  Středa
 9.25-9.55 hudebna 

5. Sportovní aktivity – fotbal, stolní tenis aj. P. Janota, 

M. Bodnár 
Z. Holá 

Čtvrtek 9.25-9.55 

12.25-13.15 

ZŠ, 

hřiště 

6. Stolní fotbálek, stolní vzdušný hokej – 
přesnost, rychlost 

   M. Hrzalová  Pátek
 9.25-9.55 hudebna 

 

 

 

Školní klub - KNIHOVNA   
 Den Dopoledne Odpoledne Pro koho Poznámka 

1. pondělí Pro potřeby ZŠ Pro potřeby ZŠ ZŠ a ŠD četba, PC, Internet 

podkroví  MŠ 
 

Vedoucí: 

M.Šprunglová 

2. úterý Pro potřeby ZŠ 11.30-13.30 škola + veřejnost 

3. středa Pro potřeby ZŠ 12.30-13.30 škola + veřejnost 

4. čtvrtek Pro potřeby ZŠ 11.30-13.30 škola + veřejnost 

5. pátek Pro potřeby ZŠ Pro potřeby ZŠ ZŠ a ŠD 
 

 



 

Školní družina a klub – ZÁJMOVÉ KROUŽKY 
 Název kroužku Vedoucí Kdy? V kolik? Pro 

koho
? 

Pozn. 

1. Výtvarný kroužek 
základy výtvarné techniky, základy pletení, 

háčkování, drhání…, bylinky kolem nás 

Vychovatelky ŠD S - středa 13.30-15.00 1.-3. r. 1x14 dní 

2. Střelecko-běžecký kroužek 
 

M.Bodnár L - pátek 13.30-15.00 5.-9. r. 1x14 dní 

3. Deskové hry 
 

M.Hrzalová S - úterý 13.30–15.00 1.-9. r. 1x14 dní 

4. Pěvecký kroužek 
 

B.Běloušková S - úterý 14.00-15.00 1.-9. r. 1x14 dní 

5. Kroužek vaření 
 

A.Kolářová,  

M.Hrzalová 

S - úterý 15.00-16.30 1.-9. r. 1x14 dní 

6. Zumba 
   

D.Chiosa středa 14.00-15.00 1.-5. r.  

7. Stolní tenis – mladší 
 

J.Mezek středa 15.00-16.30 1.-4. r.  

8. Radujme se, hejbejme se 
 

T.Pacovská čtvrtek 15.00-16.30 1.-9. r.  

9. Fotbal 
 

P.Janota čtvrtek 15.00-16.30 4.-9. r.  

10. Rybářský kroužek 
 

K.Staněk, D.Kott čtvrtek 15.00-16.30 1.-9. r.  

11. Technicko-umělecký kroužek 
 

Z.Jun, J.Kocíková pátek 13.30-15.00 1.-9. r.  

12. Švihadla jsou zábava 
 

M.Bodnár S - pátek 13.30-15.00 1.-9. r. 1x14 dní 

13. Stolní tenis – starší 
 

L.Vopat pátek 15.00-16.30 5.-9. r.  

14. Náboženství 
 

L.Lacinová pondělí Čas se       

upřesní 
1.-5. r.  

15.  
 

     

 

 Zájmové kroužky jsou součástí ŠD, dítě odchází se souhlasem vychovatelky na činnost kroužku 

ze školní družiny a zase se tam potom vrací. Pokud kroužek odpadne, dítě zůstává v družině. Tím je 
zajištěna bezpečnost dítěte, za které v tuto dobu odpovídá škola. 

 Docházka do zájmového kroužku je evidována vedoucím v sešitu docházky.  
 Upozorňujeme na skutečnost, že všechny kroužky mohou být otevřeny až teprve na základě 

skutečného zájmu dětí. Pokud se v některém kroužku nepřihlásí dostatečný počet zájemců, 
nemůže být bohužel otevřen.  

 Pravidelná činnost zájmových kroužků ŠD a ŠK bude zahájena v týdnu od 25. září 2023. 
Pololetní příspěvek na činnost kroužku je 400,-Kč. To se již netýká žáků, kteří platí poplatek za 
docházku do ŠD 150,-Kč/měsíčně. Děti přihlášené do ŠD za kroužky další poplatky neplatí. 
Vyplněnou přihlášku odevzdejte třídní učitelce nebo vedoucí vychovatelce M. Vávrové do 
20.9.2023. 

 

Případné připomínky či náměty pro zájmovou činnost školy můžete sdělit vedoucí vychovatelce ŠD a 
ŠK Marii Vávrové (marie.vavrova@zschrastice.cz) nebo řediteli školy na tel: 318 695 382, 739 691 120  
(karel.derfl@zschrastice.cz). 

 

 

V Chrašticích  14.9.2023                            
                                   
         
 
Marie Vávrová, vedoucí vychovatelka ŠD a ŠK       Mgr. Karel Derfl, ředitel školy 

 

mailto:marie.vavrova@zschrastice.cz
file://///192.168.3.240/data/O%20R%20G%20A%20N%20I%20Z%20A%20C%20E%20%20ŠK.R.2023-2024/Kroužky/karel.derfl@zschrastice.cz

